สกลนครท่ี ๒ (สว่างแดนดิน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ชี่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นท่ีต้องชื้อ เพื่อสำรองใช้งานบำรุงปกติแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๒ (สว่างแดนดิน) 

และหมวดทางหลวงในสังกัดแขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน)

๒. รายละเอียดของพัสดุ รายละเอียดตามเอกสารแนบ
๓. ราคากลางของพัสดุที่จะชื้อจำนวน ๑๙,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะชื้อ เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๑๙,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่น 

เก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานน้ันแล้วเสร็จ กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งาน 

แล้วเสร็จภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา